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0 DIEVULI GERAS?
SAUGOK VIS IvIAUYT? -
IR RUDENS NAKTYJE, 
IR GEGUŽĖS RYT£. . .

K.GRIGAITYTĖ
— —

Aklasis? kuris suprato
Du akli elgetos sėdėjo netoli vienas kito gatvėje 

ir iš skubančiu praeiviu prašė išmaldos .Abu atrodė vie­
nodai pasigailėtini,bet buvo keista?kad vienas turėjo 
didesnį pasisekimu už antroj į .Variokai ir sidabriniai 
nuolatos krito į jo kepurę?tuo tarpu kai pro antrąjį 
žmonės praeidavo beveik nežvilgterėdami.Vienas smalsus 
stebėtojas pagaliau surado priežastį: Vietoj įprasto 
užrašo "Esu aklas"? laimingojo elgetos lentelėje buvo 
įrašyta: "Dabar gegužis?© aš esu aklas."

Jis traukė į save praeiviu dėmesį?primindamas 
jiems pavasario grožį?kurio jis negalėjo matyti? ir 
tarsi bijodamas?kad ir praeiviai gali to grožio nepa­
stebėti .Pats būdamas neregys?jis suprato?jog daug da- 
lyloę pasaulyje žmonės nemato .Daugelis mūsiį gyvena ljrg 
būt-yi akli - nors ne fiziškai -?nes nepastebi Tvėrėjo 
didybės ir grožio,kuris išsiskleidęs aplink mus .

"...ž iūr ėdami?j ie nemato ir,klausydami? negirdi 
ir nesupranta" (I.’at .13?13).
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A p s i 1 e i d i 111 o nuodėmės 
’’Rytmetį, grįždamas į miestą?Jis Buvo alkanas.Pa­

matąs pakelėje vieną figos medį?Jis priėjo prie jo ir 
nieko jajne nerado?tik lapą.Jis jam tarė: Tegul nieka­
dos per amžius neužsimegs is tavęs vaisius.Ir figos ■ 
medis tuojau padžiūvo” (l.Iat.21? 1Š-19) •

Pirmu pažvelgimu tas palyginimas atrodo bereika­
lingai žiaurus?nes figos medis nedarė žalos.Tačiau jis • 
nedarė nė gera.Taip Kristaus pasielgimo simbolinė 
reikšmė taupa giliai prasminga .Ledis turėjo daug lapu? 
bet jo paskyrimas, kuriam jis buvo sutvertas - nešti 
vaisią - nebuvo išpildytas.Taigi Kristus nusprendė,kad 
tas medis turi nuvysti ir mirti.

Daugelis žmonią eina per gyvenimą kaip tas figos 
medis: išorinai nedarydami žalos?bet kartu ir nieko ge­
rą neveikdami,jie paslepia savo talentus ir neneša vai­
siaus .

Ypač tiems?kurie baigia mokslus ir pradeda savo 
gyvenimo darbą,Viešpaties žodžiai pateikia daug švie­
žios medžiagos pagalvoti .Juos apsvarstę, jie melsis,kad- 
ne vien tik būtu geri,bet kad ir darytu gera.

* S: *
Ž.i ū r ė. k a u g š t y n, n e žemyn

Anais laikais,kai žmonės plaukiodavo buriniais 
laivais ?nepatyręs jūrininkas audros metu buvo pasius­
tas į stiebo viršūnę,kad atpainiotą virvę.Vėjo siūbuo­
jamas, j is guviai užkopė augštyn ir atliko jam pavestą 
darbą.Leisdamasis,jis pažiūrėjo į šėlstančią jūrą ir 
bangas,besiverčiančias per laivo viršą,ir išsigando.

’’Krentu”, jis sušuko apsilpęs.
’’Nežiūrėk žemyn,vaike i Žiūrėk augštynl” - nuo 

denio sušuko draugas jūreivis.
Vaikinas prisivertė ir pakėlė galvą augštyn. Ap­

rimęs ir įgavęs drąsos?j is tuomet nusileido žemyn.
Jei panikos metu nebeįstengtam išlaikyti lygsva­

ros? turim tik nuolankiai ir su pasitikėjimu žvelgti 
augštyn į Dievą.Jo rankamus vėl sustiprins.

’’Bet aš pasitikiu tavimi,Viešpatie; aš sakau: tu 
mano Dievas; mano likimas tavo rankoje...” (Ps.30,15-16)
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LIETUVI ALIS PANALDOS šį S olaiadienį, gegužės 5 d.: 
o vai .ryto ALBERT PARKe ir 10,30 vai.Adelaidėj o. Kita 
Sekmadienį (gog.12 d.): 10 vai.Voodvillo Gardens ir* 
11,30 vai "Adelaidėj o .

Pirui p,1 i š oštadionį, geguž ės 4 d. liūsti bažnyčioje 
įprastu pDKaldu nebus,nes kapelionas 11 vai.laikys Šv. 
I’išias Katedroje.Jis išpažinčių ten klausys nuo 10,30 v.

GEGULĖS KĖLĖSI ypatingai skirsime Dievo Lotinos 
garbei,kaip visuomet .Uoliau kalbėsime Božanči'y..Geguži­
nes pamaldąs turėsime sekmadieniais tuojau po šv.EišiŲ.

oi Sekmadienį pagerbsimo savo mieląsias LOTINAS. 
Pirmiausiai pasimelsime už jas bažnyčioje. Paskui

ALB 1-OTERŲ SEKCIJA maloniai kviečia mielus tautie­
čius dalyvauti "LOTINOS DIENOS i'IKĖJEĮE ( gegužės 5 d.) 
1 val.p .’o.Šv.Pr .Ksavero KATEDROS SALĖJE (Wakefield Str., 
Adelaide'). ALB LOTERŲ SEKCIJA.

Be to, pranešama Adelaidės lietuviams,lead šį Sek­
madieni, gegužės mėn.5 d.,tuoj po pamaldų,Šv.Juozapo 
bažnyčios salėjo rengiama įvairiu daiktŲ LOTERIJA.Lote­
rijos pelnas skiriamas LIETUVIŲ EAI.2Ų fondui .Visus lie­
tuvius" prašoma šię loteriją paremti.

TAUTINIŲ ŠOKIŲ GRUPEI: Pranešama, jog šokanti vy- 
resniięjŲ tautiniu. šokię. grupės repeticija įvyks šešta­
dienį, geguž ės 4 d. 12 vai. 45 min., St .Cecilia. Hall patal­
pose, Angas Street. Visi pradėjusioj i anksčiau dalyvauti 
šioje grupėje prašomi vėl atvykti. VEDĖJOS.

A.L.B.ADEI AIDĖS APYLINKĖS VALDYBA, rengia žiemos 
sezono atidarymo BALI Ų, kuris įvyks š .m.gegužės 
mėn.ll d. (šeštadienį) FLINDERS HALL,223 Flinders Str., 
Adelaide. Pradžia 7 val.valr. Gros gera kapela,voiks Eo- 
teru Sekcijos bufetas,bus įvairiu gėrimu.Pakvietimus 
prašom įsigyti iš anksto pas Valdybos nonius. V/LDYBA.

Husų parapijos (LIETUVIŲ CARITAS) Poilsio Namuose, 
Christies Beach,atostogauja dai.'..nėgėjas A.Kudirka. Po 
operacijos apleidęs ligonine,jis gydo chomikalŲ sužalota 
savo kairę rankę. Pažymėtina,jog už grafikę, jis yra 
gavęs bronzos medalį dabar vykstančioje Adelaidės Paro­
doje (Ezhib it io n).
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Adelaides Royal Ligoninėje sveiksta musu tautie­
čiai: Leonas Vasiliūnas (tėvas) (Leopold ward) ir 
Jonas Pudlauskas (Torrens ward).

PAKRIKŠTYTA: Daina Kristina Kazį suskaitė,Leono 
ir Aldonos Arminaitės Kazlausky. duktė (1957.4.27? 
šv .Patriko bažn. ,Adelaidėje) .

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: 1) Pranas Tamašaus­
kas ir Kolono Charlotte Rosenthal,2) '/alter Wladimir 
Paul ir Dovile Rer.iigija Užubalyto (1957.4.27>■ šv.Pat­
riko bažn. ?Adelaidėj o) .

PATARK IAS
Kadangi vis dar pasitaiko,jog naujieji australai 

nukenčia pirkdami noki Ino j amę turtę., Gerieji Kaimynai 
pataria sekantį:

Sudarant sutarti pirkti žemės sklypę ar turtę, 
kai perkama išsimokėjimui ,yra svariu apsaugoti savo 
interesus perkamojo nuosavybėje.

Reikia išsamiai aptarti reikalą su agentu ir 
žiūrėti,kad visas perkamas turtas butu pervestas pir­
kėjui ir kad pirkėjo pavardė būt-y. įrašyta nuosavybės 
dokumento (Certificate of Title) kaipo savininko,_o. 
jeigu nuosavybes dokumentai neperrašomi pirkėjui iki 
p i Ino i šmo ko j imo , t ai reikia už r c gi s t r uo t i dr au dim ę. 
(Caveat) ? kuris neleidžia, pardavėjui įskolinti turto 
bo pirkėjo žinios.

Tačiau,j oi vis dėlto būty abejonių,geriausia 
kreiptis į advokatę, prieš pasirašant sutartį.

# >*:

■’Motina yra tauraus vaiko širdyje nenusileidžianti 
saulė? savo spinduliais visada, surandanti kėlioj- jo 
širdį, ję šildanti ir gaivinanti.n £U?A SUŠIl’ŠKAS

Kun.P.Jatulis, Archbishop 's House, Vest Tee. j/A'DIAIDE ? S • 
Telcf.: lul 5551.

Kun.L.Kemėšis jSt .John of God Hospital?RlVERVZJl>E, AA. 
Tolof.: 121 411.
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